



Folio: A 1938  
Folio Fiscal: A2893053-CC53-40C2-822F-8848BC66379B  
No. de serie del CSD Emisor: 00001000000510708546  
No. de serie del CSD SAT: 00001000000506884772  
Fecha y hora de emisión: 13-03-2025 12:01:37  
Fecha y hora de certificación: 13-03-2025 12:01:49  
Tipo CFDI: ingreso 4.0 Factura

Lugar de expedición:

| Emisor                                                                                          | Receptor                                                                                                                                                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| CARLOS HERNANDEZ CASTILLO<br>612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES | GEC950401659<br>PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE<br>CALLE 8 149 CENTRO ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE<br>CAMPECHE MEXICO 24000<br>603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS |

| Cant.   | Unidad | Clave Unidad | No. Identificación | Clave ProdServ | Descripción del producto o servicio                                                                                                               | Impuestos   | P. Unitario | Importe |
|---------|--------|--------------|--------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|---------|
| 5.00000 | PIEZA  | EA           | LAAD               | 31201610       | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                               | 002 - 38.39 | 47.99000    | 239.95  |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | LIFF               | 14111514       | LIBRETA FORMA FRANCESA COCIDA PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M                                                             | 002 - 12.62 | 78.85000    | 78.85   |
| 2.00000 | PIEZA  | EA           | LIFF               | 14111514       | LIBRETA FORMA FRANCESA COCIDA PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                            | 002 - 15.36 | 47.99000    | 95.98   |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | MARCE              | 44121708       | MARCADOR DE CERA COLOR NEGRO.                                                                                                                     | 002 - 3.88  | 24.25000    | 24.25   |
| 3.00000 | PIEZA  | EA           | MARCE              | 44121708       | MARCADOR DE CERA COLOR ROJO                                                                                                                       | 002 - 11.64 | 24.25000    | 72.75   |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | MARPIN             | 44121708       | MARCADOR PARA PINTARRON PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.           | 002 - 14.48 | 90.53000    | 90.53   |
| 2.00000 | PIEZA  | EA           | NOTA               | 14111530       | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                                             | 002 - 25.15 | 78.60000    | 157.20  |
| 2.00000 | PIEZA  | EA           | NOTA               | 14111530       | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                              | 002 - 45.36 | 141.75000   | 283.50  |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | PROTEC             | 44122002       | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS | 002 - 19.20 | 120.00000   | 120.00  |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | BOLI               | 44121701       | BOLIGRAFO AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA AZUL / 12 PIEZAS                                                                                    | 002 - 9.28  | 58.00000    | 58.00   |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | BOLI               | 44121701       | BOLIGRAFO AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS                                                                                   | 002 - 9.28  | 58.00000    | 58.00   |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | CHAR               | 44111503       | CHAROLA PAPELERA PARA ESCRITORIO DE MALLA METÁLICA CON 3 NIVELES NEGRO NEXTEP NE-162                                                              | 002 - 39.62 | 247.60000   | 247.60  |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | PROTEC             | 44122002       | PROTECTOR DE HOJAS TAMANO CARTA TRASLUCIDO 1 PAQUETE CON 100 PZAS                                                                                 | 002 - 27.68 | 173.00000   | 173.00  |
| 1.00000 | PIEZA  | EA           | CLIP               | 31163229       | CLIP METALICO NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.                                                                                                  | 002 - 8.75  | 54.70000    | 54.70   |
| 2.00000 | PIEZA  | EA           | BLOC               | 14111514       | BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.                                  | 002 - 24.72 | 77.25000    | 154.50  |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Timbrado por Dot Net Desarrollo de Sistemas, S.A. de C.V. DND070112H92 Autorización SAT: 56179

|         |       |    |         |          |                                                                                                                                                                                             |             |           |        |
|---------|-------|----|---------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|--------|
| 2.00000 | PIEZA | EA | BROCH   | 53141507 | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.                                                                                                                          | 002 - 18.14 | 56.70000  | 113.40 |
| 1.00000 | PIEZA | EA | CALC    | 44101800 | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.                                                                       | 002 - 27.81 | 173.79000 | 173.79 |
| 4.00000 | PIEZA | EA | CPRES   | 44122003 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".  | 002 - 36.95 | 57.74000  | 230.96 |
| 1.00000 | PIEZA | EA | CPRES   | 44122003 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | 002 - 10.67 | 66.70000  | 66.70  |
| 2.00000 | PIEZA | EA | CARTULI | 14111519 | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS                                                                                                                        | 002 - 28.40 | 88.75000  | 177.50 |
| 1.00000 | PIEZA | EA | CINEMP  | 31201500 | CINTA EMPAQUE ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.                                                                                      | 002 - 7.55  | 47.18000  | 47.18  |
| 2.00000 | PIEZA | EA | CINCOR  | 44121800 | CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.                                                                                                                          | 002 - 14.40 | 45.00000  | 90.00  |
| 3.00000 | PIEZA | EA | CINEMP  | 31201500 | CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M                                                                                                                                                       | 002 - 8.64  | 18.00000  | 54.00  |
| 3.00000 | PIEZA | EA | CLIP    | 31163229 | CLIP METALICO IQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.                                                                                                                                            | 002 - 13.92 | 29.00000  | 87.00  |
| 3.00000 | PIEZA | EA | CLIP    | 31163229 | CLIP METALICO NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.                                                                                                                                           | 002 - 11.13 | 23.19000  | 69.57  |
| 1.00000 | PIEZA | EA | CLIP    | 31163229 | CLIP METALICO NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.                                                                                                                                            | 002 - 4.86  | 30.35000  | 30.35  |
| 2.00000 | PIEZA | EA | CUTR    | 44121612 | CUTTER DE PLASTICO DE 18 MM.                                                                                                                                                                | 002 - 3.52  | 11.00000  | 22.00  |
| 1.00000 | PIEZA | EA | FOL     | 44122011 | FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                                                                            | 002 - 36.00 | 225.00000 | 225.00 |
| 3.00000 | PIEZA | EA | GOMAB   | 60121535 | GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.                                                                                                                        | 002 - 16.12 | 33.58000  | 100.74 |
| 4.00000 | PIEZA | EA | grap    | 44122107 | GRAPAS DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.                                 | 002 - 37.14 | 58.03000  | 232.12 |

**Total con letras:**

CUATRO MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS (78/100) M.N.

**Método de pago:** PPD - Pago en parcialidades o diferido

**Forma de pago:** 99 Por definir

**Uso CFDI:** Gastos en general

**Moneda:** MXN Peso Mexicano

|                      |          |
|----------------------|----------|
| <b>Subtotal \$</b>   | 3,629.12 |
| <b>IVA 16.00% \$</b> | 580.66   |
| <b>Total \$</b>      | 4,209.78 |

**Sello digital del Emisor**

WJfH6dQaxmbttmQm5MHjmv8/8k7/cPpLTPF03jWNjgROF7+M9fxwbvng1//mqjy+B5aGnsku1VWSwhipmisRBrMLrFUIPos/ahlb8AVAS4uKQoIRwQN/eLI10sLaopl41gNIPWnE4dTNUH+4WgFgjeH7kCaQd4gShXWailDdy2SB7WU/TY1AZKxatsdcymtq1Mly2nyGqIXwTIDmYIyElXs7RQK6JHG615V7a95fnY203uIMUlpS5NybUOpLmeLW7b5MJ/4yjl0sE9xrMxIZo0Fi0cdR4gRlcj529x4ZRslVX6RvGujXIA7De6IE50ylzmNqmNXp3DQ89w==

**Sello digital del SAT**

pMnzBbfc/cASvVIF30FXQHWM4t6hTB+sqNYvomCmWIXoNXILxDmuH+czCNCezyA9CF0HhmaJ1x/mowSYtcdBktyFyDef2ODv/vmovaADEH0vQQT48i9htyIlaevyD2J80Isq+X2UKDIA5ixO4+2Z0pO7riGP4wRbyQeF2g/k5Vpmp2Mp6AMFPh17H+WG91w/tuVYVpIYzYNINbNqNo3JrdkPuWMg1oyjFcvxDfxLUyDBoWxXgZ1MQ9zoN/40x0lnkxS3WCPDPTc8GysxzRLdyZ/PdRSG+unnwaNzDhjZpfbMV7Y2HatkNJK3fKwINvgB3qEuKW91vHZhA==

Desarrollado por: contaDIGITAL®

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Timbrado por Dot Net Desarrollo de Sistemas, S.A. de C.V. DND070112H92 Autorización SAT: 56179

Cadena Original del Complemento de certificado digital del SAT

||1.1|A2893053-CC53-40C2-822F-8848BC66379B|2025-03-13T12:01:49|DND070112H92|WjFh6dQaxmbttmQm5MHjmv8j8k7/cPpLTPF03jWNjgROF7+M9fxwbvHg1/mqyj+B5aGnsku1VWSwHpmisRBrMLrRUIPos/ahlb8AVAS4uK  
QolRwQN/eL110sLaopl41gNiPWnE4dTNuH+4wfgFgjeH7kCaQd4gShXWalDdy2SB7Wii/TY1AZKxatsdcymtq1Miy2nyGqIXwTIDmYlyElXs7RQK6JHG515V7a95InXY203ulMUJpS5NYbUOpLmeLW7b5MUJ/4yjosE9xrMxiZo0FiOc  
drI4gRicj529x4ZRslVX6RvGujXIA7De6IE50ylzmNqmNXp3DQ89w==|00001000000506884772||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Timbrado por Dot Net Desarrollo de Sistemas, S.A. de C.V. DND070112H92 Autorización SAT: 56179